Occupato da un condividente 

Formalità pregiudizievoli: 
Nessuna oltre quelle che saranno oggetto di cancellazione con il decreto di trasferimento 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di € 265.650,00 (duecentosessantacinquemilaseicentocinquanta/00) 

offerta minima € 199.237,50 (centonovantanovemiladuecentotrentasette/50) 

In caso di gara ex art 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a Euro 2.000,00 (duemila/00) 

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 12,30  

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.